(32)

259410  
A-6

**JOSEPHI  
LIPPVS**

De gratia Rex Castellæ, Aragonum, vtriusq;  
Siciliæ, Hierusalem. &c.

**OS HIERONYMVS  
DE HEREDICÆ**

 Miles e Heznadarius ac Regens offici  
um Generalis Gubernationis prodicla Maestri in  
huiusmodi e Aragonum regno. Cum tu HIERO  
NYME SALA In presenti ciuitate  
Casanusile domiciliatae in Regia huius regni Audien  
tia coram Magnifice & dilecto dñe e Nostatis Co  
siliario Ioanne Francisco Torralua, in personam Excel  
lentissimi domini Domini e Ascanij miseratione diuina ti  
tuli Sancte Pudentiane sacrosancte Romane Ecclesie

presbyteri Cardinalis Columbi vulgariter nuncupati Magni Venetiarum Prioris Protectoris Flandrie, Locumtenentis et Capitanei Generalis pro eadem Maestrate in huic Aragonum regno Regiam Regente tunc Cancellariam protribunalis sedente comparuisse exponens: Te esse infantionem hermuntum ac de generi militum et infantionum recta masculina linea descendenter, infantioniamque et ingenuitatem tuam dñe ac iuxta praesentis Aragonum regni forum velle probare. Quocirca ut supplicante de dicti tunc Presidentis mandato et Magnifici ac dilecti dicte Maestraitis Doctor Franciscus de Sancta Cruz et Morales Regij Fisci in huiusmodi Aragonum Regno et Aduocatus et Procurator huiusque ciuitatis Cesarauguste Iurati vi et ac nomine totius Concilij et Uniuersitatis eiusdem ad tuam infantioniam et ingenuitatem probandum. ab ipsa nempe cause inchoatione, ad eiusdem et que lati perfectionem et diffinitiue sententie prolationem et alias efficaciter procedendum videndum et audiendum quodam suere citationis Cartello medianus citati. Quibus legitimis citationibus per se ipsum in ea-

dem Regia Audientia reproductis et reportatis Antonius Perez Godino et Hieronymus Auenna, a dicto Regij Fisci respectiue Aduocato et Procuratore constituto substituti Procuratoris, ac iidem Michael Paffamar et Augustinus Bazquez viri predictorum Iuratorum Concilij et Uniuersitatis prefatae ciuitatis Cesarauguste Procuratores inibi comparuunt. Quibus presentibus tibi ad offerendum Cedulam Articularum probandum et publicandum tēpus quatuor mensium ex tunc proxime et immidiat sequentium fuit assignatum. Tu vero statim scriptus Articularum Cedulam obtulisti in effectu contumeliam scilicet. Q V E El quondam Gil Sala Infançon domiciliado que fue en dicha ciudad vestro agudo por la para paternal, el qual es ya muerto, todo el tiempo de su vida fue y era infançon y hijodalgo de generacion y prosapia de Infançones y hijodalgo notorios y de Solar conocido por recta linea masculina desciende. Y por tal fue y era en el tiempo que trivua, y agora por entonces es auido tenido y reputado y comunmente tenido de todos los que lo conocieron. Y como tal Infançon y hi-